
Results
Moštveno in posamično DP za ml. dečke in ml. deklice 2021

Competition Date:
Place: Organizer:
Pool:

Bazen Pristan Plavalna zveza Slovenije in PK Branik
50m Jul 17, 2021 to Jul 18, 2021

Event 25, 50m Butterfly Men - Final
Ml. dečki 28.38 Bor Vran-Benkovič 2007 Kranj (SLO) 7/14/2019 (SLO)
Rank Name Born Team R.T. TimeFINA Diff

1 Enej Mešić 2009 Plavalni klub Olimpija 30.64383

2 Maj Krdžalić 2009 Športno društvo Riba 31.52352 +0.88

3 Žan Luka Vušnik 2009 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 32.33326 +1.69

4 Lan Govše 2009 Plavalni klub Ilirija 32.76314 +2.12

5 Tanej Čadež 2009 Plavalni klub Ljubljana 32.79313 +2.15

6 Matic Sečnik 2009 Plavalni klub Triglav Kranj 33.02306 +2.38

7 Lan Koritnik 2009 Plavalni klub Ilirija 33.11304 +2.47

8 Jon Kočevar 2009 Plavalni klub Neptun Celje 33.75287 +3.11

9 Nace Valantič 2009 Plavalni klub Nova Gorica 34.56267 +3.92

10 Miha Čujež 2010 Plavalni klub Neptun Celje 34.84261 +4.20

11 Arne Mazi Jamnik 2009 Plavalni klub Triglav Kranj 35.14254 +4.50

12 Ostoj Andželevski 2010 Športno društvo Riba 35.17253 +4.53

13 Marko Bursač 2010 Plavalni klub Ljubljana 35.37249 +4.73

13 Grega Navodnik 2009 Plavalni klub Velenje 35.37249 +4.73

13 Nik Markač 2009 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 35.37249 +4.73

16 Danilo Obačkič 2009 Plavalni klub Neptun Celje 35.56245 +4.92

17 Tosja Bržan 2010 Plavalni klub Koper 35.59245 +4.95

18 Ian Pezerovič 2009 Plavalni klub Ljubljana 35.86239 +5.22

19 Lev Vilfan Kožuh 2009 Športno društvo Riba 36.73222 +6.09

20 Žiga Poljšak 2010 Športno društvo Riba 38.46194 +7.82

21 Vid Šumi Branilovič 2010 Plavalni klub Radovljica 39.24182 +8.60

22 Domen Hudovornik 2011 Plavalni klub Ilirija 40.93161 +10.29

23 Oskar Šmid 2009 Športno društvo Riba 41.63153 +10.99

24 Lovro Jarkovič 2011 Plavalni klub Ilirija 41.75151 +11.11

25 Matija Krašan 2009 Plavalni klub Torpedo Ljubljana 42.81140 +12.17

26 Teo Jezovšek Špiljar 2010 Plavalni klub Neptun Celje 42.98139 +12.34

27 Tine Ošlaj 2010 Plavalni klub Olimpija 43.01138 +12.37

28 Leon Etien Matko Marcius 2010 Društvo vodnih športov POSEJD 43.20136 +12.56

29 Omar Mustafić 2009 Plavalni klub Velenje 43.30136 +12.66

30 Mark Kojc 2010 Plavalni klub Branik Maribor 44.09128 +13.45

31 Jaka Čufer 2011 Športno društvo Aqua 44.25127 +13.61

32 Nej Jagodic 2010 Plavalni klub Triglav Kranj 44.44125 +13.80

33 Jaka Jerše 2011 Plavalni klub Ilirija 46.46110 +15.82

34 Aleksej Skvarča 2010 Športno društvo Aqua 46.76108 +16.12

35 Tymur Beshlyk 2011 Plavalni klub Kamnik 46.83107 +16.19

36 Alessandro Ambrožič 2010 Plavalni klub Ribnica 47.41103 +16.77

37 Jakob Kocjan 2011 Plavalni klub Ilirija 47.50103 +16.86
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Results
Event 25, 50m Butterfly Men - Final
Rank Name Born Team R.T. TimeFINA Diff

38 Maj Ramšak 2009 Društvo vodnih športov POSEJD 47.52102 +16.88

39 Brin Poljak 2011 Plavalni klub Olimpija 48.6595 +18.01

40 Jon Tepej Pečnik 2011 Plavalni klub Ilirija 49.9388 +19.29

41 Žiga Keržič Rakar 2011 Plavalni klub Kamnik 52.4976 +21.85

42 Tibor Starc 2011 Plavalni klub Ribnica 1:00.4849 +29.84

- Marcel Lovrič 2009 Športno društvo Riba DNS
Event official at: 7/18/2021 4:37:57 PM

Event 26, 50m Butterfly Women - Final
Ml. deklic 31.80 Maja Lotrič 2003 Kranj (SLO) 7/25/2014 (SLO)
Rank Name Born Team R.T. TimeFINA Diff

1 Minea Ðešević 2010 Plavalni klub Ilirija 33.95372

2 Polona Tanko 2010 Plavalni klub Ribnica 36.32304 +2.37

3 Mojca Oberžan 2010 Plavalni klub Rudar Trbovlje 37.80269 +3.85

4 Ajda Škaper 2010 Plavalni klub Ribnica 38.29259 +4.34

5 Taja Klemen 2011 Plavalni klub Kamnik 40.23223 +6.28

6 Lucija Elizabeta Tomaževič 2011 Športno društvo Aqua 40.68216 +6.73

7 Ana Berčan 2010 Plavalni klub Ljubljana 41.32206 +7.37

8 Ivona Domič 2011 Športno društvo Riba 41.78199 +7.83

9 Maša Kunštić 2011 Plavalni klub Ljubljana 41.86198 +7.91

10 Špela Oberžan 2011 Plavalni klub Rudar Trbovlje 43.12181 +9.17

11 Eva Šušteršič 2010 Plavalni klub Triglav Kranj 43.16181 +9.21

12 Tricija Gartner 2011 Športno društvo Riba 43.25180 +9.30

13 Lana Čepon 2010 Plavalni klub Ljubljana 43.64175 +9.69

14 Kim Korelc 2010 Plavalni klub Triglav Kranj 44.83161 +10.88

15 Špela Juvančič 2010 Plavalni klub Ilirija 46.11148 +12.16

16 Lara Brolih 2011 Plavalni klub Triglav Kranj 47.19138 +13.24

17 Manja Potnik 2011 Športno društvo Riba 48.53127 +14.58

18 Ella Gajić 2010 Športno društvo Aqua 50.38114 +16.43

19 Vita Slapšak 2010 Športno društvo Riba 50.41113 +16.46

20 Anika Setnikar 2010 Plavalni klub Triglav Kranj 50.51113 +16.56

21 Carolina Elsner 2011 Športno društvo Riba 50.63112 +16.68

22 Mojca Valantič 2011 Plavalni klub Nova Gorica 51.00109 +17.05

23 Justina Pika Lapuh 2010 Plavalni klub Kamnik 51.12109 +17.17

24 Augustina Selan 2010 Plavalni klub Ljubljana 53.4095 +19.45

25 Maja Poniž 2010 Športno društvo Riba 56.1782 +22.22

26 Noemi Borišek 2011 Plavalni klub Rudar Trbovlje 56.7879 +22.83

27 Ava Grilc 2012 Plavalni klub Triglav Kranj 58.8071 +24.85

- Zoja Košir 2012 Športno društvo Riba DSQ

SW 8.3
Event official at: 7/18/2021 4:45:09 PM

Event 27, 100m Freestyle Men - Final
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Results
Event 27, 100m Freestyle Men - Final
Ml. dečki 59.10 Bor Vran-Benkovič 2007 Kranj (SLO) 7/14/2019 (SLO)
Rank Name Born Team R.T. TimeFINA Diff

(32.00)100m: 1:03.3650m: 31.36

1 Maj Krdžalić 2009 Športno društvo Riba 1:03.36405

(34.21)100m: 1:06.8250m: 32.61

2 Lan Govše 2009 Plavalni klub Ilirija 1:06.82346 +3.46

(34.28)100m: 1:07.3450m: 33.06

3 Nik Markač 2009 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 1:07.34338 +3.98

(35.22)100m: 1:07.3950m: 32.17

4 Ian Pezerovič 2009 Plavalni klub Ljubljana 1:07.39337 +4.03

(34.38)100m: 1:07.8550m: 33.47

5 Jakob Kovačič Lovšin 2009 Športno društvo Riba 1:07.85330 +4.49

(35.68)100m: 1:07.9250m: 32.24

6 Jon Kočevar 2009 Plavalni klub Neptun Celje 1:07.92329 +4.56

(35.29)100m: 1:08.2350m: 32.94

7 Arne Mazi Jamnik 2009 Plavalni klub Triglav Kranj 1:08.23324 +4.87

(35.87)100m: 1:08.6150m: 32.74

8 Matic Sečnik 2009 Plavalni klub Triglav Kranj 1:08.61319 +5.25

(35.17)100m: 1:08.9850m: 33.81

9 Ostoj Andželevski 2010 Športno društvo Riba 1:08.98314 +5.62

(35.92)100m: 1:09.1050m: 33.18

10 Grega Navodnik 2009 Plavalni klub Velenje 1:09.10312 +5.74

(36.48)100m: 1:10.1150m: 33.63

11 Žan Luka Vušnik 2009 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 1:10.11299 +6.75

(37.05)100m: 1:10.9750m: 33.92

12 Tosja Bržan 2010 Plavalni klub Koper 1:10.97288 +7.61

(38.06)100m: 1:11.8050m: 33.74

13 Aleksander Lipolt 2009 Plavalni klub Ljubljana 1:11.80278 +8.44

(36.91)100m: 1:11.9350m: 35.02

14 Danilo Obačkič 2009 Plavalni klub Neptun Celje 1:11.93277 +8.57

(36.99)100m: 1:12.2050m: 35.21

15 Nino Capello 2009 Plavalni klub Neptun Celje 1:12.20274 +8.84

(38.13)100m: 1:12.3750m: 34.24

16 Nace Valantič 2009 Plavalni klub Nova Gorica 1:12.37272 +9.01

(38.26)100m: 1:12.8650m: 34.60

17 Aleksej Fink 2009 Plavalni klub Koper 1:12.86 +9.50

(37.55)100m: 1:12.8850m: 35.33

18 Tin Babič 2010 Plavalni klub Celulozar Krško 1:12.88266 +9.52

(37.48)100m: 1:13.1650m: 35.68

19 Nejc Šetina 2009 Plavalni klub Neptun Celje 1:13.16263 +9.80

(38.85)100m: 1:13.4650m: 34.61

20 Martin Testen 2010 Športno društvo Riba 1:13.46260 +10.10

(37.79)100m: 1:13.5050m: 35.71

21 Nejc Maher 2009 Plavalni klub Radovljica 1:13.50259 +10.14

(39.21)100m: 1:14.3450m: 35.13

22 Alexander Paternoster 2009 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 1:14.34251 +10.98

(38.96)100m: 1:14.4850m: 35.52

23 Vitan Dolar Čelesnik 2009 Plavalni klub Radovljica 1:14.48249 +11.12

(38.60)100m: 1:15.0250m: 36.42

24 Matija Krašan 2009 Plavalni klub Torpedo Ljubljana 1:15.02244 +11.66

(38.69)100m: 1:15.9550m: 37.26

25 Oskar Melon 2010 Plavalni klub Olimpija 1:15.95235 +12.59
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Results
Event 27, 100m Freestyle Men - Final
Rank Name Born Team R.T. TimeFINA Diff

(39.25)100m: 1:16.3650m: 37.11

26 Omar Mustafić 2009 Plavalni klub Velenje 1:16.36231 +13.00

(39.82)100m: 1:16.5650m: 36.74

27 Kristjan Krivec 2010 Plavalni klub Radovljica 1:16.56230 +13.20

(39.65)100m: 1:16.6550m: 37.00

28 Gregor Osterman Lazar 2009 Plavalni klub Torpedo Ljubljana 1:16.65229 +13.29

(39.31)100m: 1:16.7550m: 37.44

29 Nik Perc 2009 Plavalni klub Neptun Celje 1:16.75228 +13.39

(39.80)100m: 1:16.8650m: 37.06

30 Urban Aleš 2009 Plavalni klub Ljubljana 1:16.86227 +13.50

(38.83)100m: 1:16.8950m: 38.06

31 Gašper Jerovšek 2009 Plavalni klub Ilirija 1:16.89227 +13.53

(38.85)100m: 1:16.9450m: 38.09

32 Jure Dovžan 2009 Plavalni klub Ilirija 1:16.94226 +13.58

(40.29)100m: 1:17.1150m: 36.82

33 Oskar Šmid 2009 Športno društvo Riba 1:17.11225 +13.75

(40.20)100m: 1:17.2050m: 37.00

34 Kristian Burduja 2009 Plavalni klub Koper 1:17.20224 +13.84

(40.34)100m: 1:17.3150m: 36.97

35 Anej Jurčič 2009 Plavalni klub Celulozar Krško 1:17.31223 +13.95

(39.05)100m: 1:17.6250m: 38.57

36 Tine Ošlaj 2010 Plavalni klub Olimpija 1:17.62220 +14.26

(40.40)100m: 1:18.6150m: 38.21

37 Nejc Kranjc 2010 Plavalni klub Celulozar Krško 1:18.61212 +15.25

(41.60)100m: 1:19.4550m: 37.85

38 Miha Leskovar 2010 Plavalni klub Ilirija 1:19.45205 +16.09

(40.92)100m: 1:19.8650m: 38.94

39 Tim Prelesnik 2010 Plavalni klub Torpedo Ljubljana 1:19.86202 +16.50

(41.94)100m: 1:20.5750m: 38.63

40 Jak Novak 2010 Športno društvo Aqua 1:20.57197 +17.21

(42.17)100m: 1:21.0150m: 38.84

41 Žiga Koroš 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 1:21.01194 +17.65

(42.45)100m: 1:21.1650m: 38.71

42 Luka Remškar 2010 Plavalni klub Koper 1:21.16193 +17.80

(42.68)100m: 1:21.4550m: 38.77

43 Lovro Jarkovič 2011 Plavalni klub Ilirija 1:21.45191 +18.09

(42.11)100m: 1:21.6250m: 39.51

44 Ognjen Umićević 2009 Plavalni klub Olimpija 1:21.62189 +18.26

(45.07)100m: 1:22.8450m: 37.77

45 Rene Povšič 2009 Plavalni klub Koper 1:22.84181 +19.48

(44.57)100m: 1:22.9650m: 38.39

46 Kanai Kosi 2009 Plavalni klub Triglav Kranj 1:22.96180 +19.60

(42.82)100m: 1:23.2150m: 40.39

47 Izak Kozar 2009 Športno društvo Riba 1:23.21179 +19.85

(43.82)100m: 1:24.0050m: 40.18

48 Filip Nahtigal 2010 Plavalni klub Olimpija 1:24.00174 +20.64

(42.83)100m: 1:24.0350m: 41.20

49 Mark Kojc 2010 Plavalni klub Branik Maribor 1:24.03173 +20.67

(44.09)100m: 1:24.2550m: 40.16

50 Max Koren 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 1:24.25172 +20.89
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Results
Event 27, 100m Freestyle Men - Final
Rank Name Born Team R.T. TimeFINA Diff

(43.09)100m: 1:24.3350m: 41.24

51 Rene Markov 2010 Plavalni klub Branik Maribor 1:24.33172 +20.97

(42.70)100m: 1:24.5450m: 41.84

52 Alessandro Ambrožič 2010 Plavalni klub Ribnica 1:24.54170 +21.18

(43.70)100m: 1:25.0250m: 41.32

53 Leon Etien Matko Marcius 2010 Društvo vodnih športov POSEJD 1:25.02167 +21.66

(44.75)100m: 1:25.9250m: 41.17

54 Tai Krivec Pukšič 2009 Plavalni klub Branik Maribor 1:25.92162 +22.56

(44.96)100m: 1:25.9650m: 41.00

55 Jaša Žagar 2010 Plavalni klub Olimpija 1:25.96162 +22.60

(44.77)100m: 1:25.9750m: 41.20

56 Nal Kobovc 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 1:25.97162 +22.61

(45.90)100m: 1:26.4650m: 40.56

57 Žiga Karner 2009 Plavalni klub Branik Maribor 1:26.46159 +23.10

(45.34)100m: 1:26.6750m: 41.33

58 Jaka Čufer 2011 Športno društvo Aqua 1:26.67158 +23.31

(44.20)100m: 1:27.3450m: 43.14

59 Tristan Strojanšek 2010 Plavalni klub Olimpija 1:27.34154 +23.98

(45.26)100m: 1:27.9050m: 42.64

60 Bor Vilfan Kožuh 2011 Športno društvo Riba 1:27.90151 +24.54

(45.26)100m: 1:27.9750m: 42.71

61 Nejc Bučar 2010 Plavalni klub Branik Maribor 1:27.97151 +24.61

(46.01)100m: 1:28.0650m: 42.05

62 Valter Grm 2011 Plavalni klub Ljubljana 1:28.06151 +24.70

(45.45)100m: 1:28.2650m: 42.81

63 Brin Poljak 2011 Plavalni klub Olimpija 1:28.26150 +24.90

(47.53)100m: 1:28.3250m: 40.79

64 Tian Žvar 2011 Plavalni klub Torpedo Ljubljana 1:28.32149 +24.96

(46.15)100m: 1:29.0550m: 42.90

65 Žiga Keržič Rakar 2011 Plavalni klub Kamnik 1:29.05146 +25.69

(50.13)100m: 1:29.0850m: 38.95

66 Žiga Volk 2009 Plavalni klub Ljubljana 1:29.08146 +25.72

(46.73)100m: 1:29.2850m: 42.55

67 Jakob Krapež 2011 Športno društvo Riba 1:29.28145 +25.92

(47.09)100m: 1:29.3550m: 42.26

68 Tymur Beshlyk 2011 Plavalni klub Kamnik 1:29.35144 +25.99

(46.40)100m: 1:29.4450m: 43.04

69 Marcel Rozman 2009 Plavalni klub Ljubljana 1:29.44144 +26.08

(45.83)100m: 1:29.6050m: 43.77

70 Ažbe Blatnik 2009 Plavalni klub Neptun Celje 1:29.60143 +26.24

(48.53)100m: 1:30.2950m: 41.76

71 Nils Thorsten Cafuta 2009 Plavalni klub Branik Maribor 1:30.29140 +26.93

(46.73)100m: 1:30.4550m: 43.72

72 Nik Bratkovič Koleša 2009 Plavalni klub Ilirija 1:30.45139 +27.09

(47.72)100m: 1:31.6950m: 43.97

73 Dino Ðešević 2011 Plavalni klub Ilirija 1:31.69133 +28.33

(48.01)100m: 1:32.4550m: 44.44

74 Ian Žnidaršič 2010 Plavalni klub Olimpija 1:32.45130 +29.09

(51.01)100m: 1:32.6650m: 41.65

75 Luka Legiša 2011 Plavalni klub Ilirija 1:32.66129 +29.30
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Results
Event 27, 100m Freestyle Men - Final
Rank Name Born Team R.T. TimeFINA Diff

(49.96)100m: 1:33.2750m: 43.31

76 Anže Vrtič 2010 Plavalni klub Branik Maribor 1:33.27127 +29.91

(50.56)100m: 1:33.5650m: 43.00

77 Kalvin Val Penko 2010 Plavalni klub Ljubljana 1:33.56126 +30.20

(50.96)100m: 1:35.6850m: 44.72

78 Aleksej Skvarča 2010 Športno društvo Aqua 1:35.68117 +32.32

(52.34)100m: 1:37.5350m: 45.19

79 Gal Topolnik 2010 Plavalni klub Branik Maribor 1:37.53111 +34.17

(55.09)100m: 1:37.8750m: 42.78

80 Daniel Burduja 2012 Plavalni klub Koper 1:37.87110 +34.51

(53.63)100m: 1:41.0750m: 47.44

81 Ambrož Košir 2013 Plavalni klub Torpedo Ljubljana 1:41.0799 +37.71

(55.44)100m: 1:42.2750m: 46.83

82 Tibor Starc 2011 Plavalni klub Ribnica 1:42.2796 +38.91

(58.58)100m: 1:46.5850m: 48.00

83 Ožbej Douala Nzotam 2011 Plavalni klub Ljubljana 1:46.5885 +43.22

(1:02.85)100m: 1:55.1750m: 52.32

84 Tian Majdič 2011 Plavalni klub Kamnik 1:55.1767 +51.81

(1:03.89)100m: 2:02.2150m: 58.32

85 Žan Matjaž Orešnik 2011 Plavalni klub Kamnik 2:02.2156 +58.85

- Ožbe Pfajfar 2009 Plavalni klub Celulozar Krško DNS
Event official at: 7/18/2021 5:13:13 PM

Event 28, 100m Freestyle Women - Final
Ml. deklic 1:01.96 Tamara Miler 1994 Brescia (ITA) 7/11/2005 (SLO)
Rank Name Born Team R.T. TimeFINA Diff

(37.10)100m: 1:10.9650m: 33.86

1 Minea Ðešević 2010 Plavalni klub Ilirija 1:10.96386

(36.98)100m: 1:11.6250m: 34.64

2 Ariana Agrež 2010 Plavalni klub Rudar Trbovlje 1:11.62376 +0.66

(38.32)100m: 1:13.8350m: 35.51

3 Ela Klara Pulko 2010 Plavalni klub Triglav Kranj 1:13.83343 +2.87

(39.67)100m: 1:16.3750m: 36.70

4 Polona Tanko 2010 Plavalni klub Ribnica 1:16.37310 +5.41

(40.29)100m: 1:16.8950m: 36.60

5 Taja Klemen 2011 Plavalni klub Kamnik 1:16.89304 +5.93

(39.96)100m: 1:17.4950m: 37.53

6 Tia Mrkonjič 2010 Plavalni klub Velenje 1:17.49297 +6.53

(38.99)100m: 1:17.5350m: 38.54

7 Pia Božič 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 1:17.53296 +6.57

(40.37)100m: 1:18.0250m: 37.65

8 Alisa Potemina 2010 Plavalni klub Ilirija 1:18.02291 +7.06

(40.66)100m: 1:18.0450m: 37.38

9 Ajda Škaper 2010 Plavalni klub Ribnica 1:18.04290 +7.08

(40.84)100m: 1:18.4350m: 37.59

10 Ivona Domič 2011 Športno društvo Riba 1:18.43286 +7.47

(39.58)100m: 1:19.1450m: 39.56

11 Zala Košir 2011 Plavalni klub Torpedo Ljubljana 1:19.14278 +8.18

(41.46)100m: 1:19.3350m: 37.87

12 Ema Žerjal 2010 Športno društvo Riba 1:19.33276 +8.37
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Results
Event 28, 100m Freestyle Women - Final
Rank Name Born Team R.T. TimeFINA Diff

(42.18)100m: 1:19.9750m: 37.79

13 Zara Knez 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 1:19.97270 +9.01

(41.41)100m: 1:20.4350m: 39.02

14 Karin Jakša Jovanovski 2011 Plavalni klub Triglav Kranj 1:20.43265 +9.47

(42.53)100m: 1:21.4150m: 38.88

15 Ana Sušec Jambrović 2010 Plavalni klub Velenje 1:21.41256 +10.45

(42.46)100m: 1:22.4350m: 39.97

16 Lina Vidovič 2010 Plavalni klub Branik Maribor 1:22.43246 +11.47

(42.99)100m: 1:23.3350m: 40.34

17 Lara Brolih 2011 Plavalni klub Triglav Kranj 1:23.33238 +12.37

(43.66)100m: 1:23.6050m: 39.94

18 Nika Eržen 2010 Plavalni klub Triglav Kranj 1:23.60236 +12.64

(44.09)100m: 1:23.8350m: 39.74

19 Liu Voga 2011 Plavalni klub Radovljica 1:23.83234 +12.87

(44.23)100m: 1:23.8550m: 39.62

20 Aleksandra Šlebnik Gnamuš 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 1:23.85234 +12.89

(43.54)100m: 1:23.9450m: 40.40

21 Mojca Oberžan 2010 Plavalni klub Rudar Trbovlje 1:23.94233 +12.98

(43.40)100m: 1:24.1150m: 40.71

22 Špela Juvančič 2010 Plavalni klub Ilirija 1:24.11232 +13.15

(44.53)100m: 1:24.7350m: 40.20

23 Ana Menoni 2012 Plavalni klub Celulozar Krško 1:24.73227 +13.77

(45.87)100m: 1:26.2450m: 40.37

24 Alina Polona Hernandez 2010 Športno društvo Riba 1:26.24215 +15.28

(45.15)100m: 1:26.3650m: 41.21

25 Manca Kadivnik 2011 Športno društvo Riba 1:26.36214 +15.40

(45.58)100m: 1:27.7650m: 42.18

26 Eva Šušteršič 2010 Plavalni klub Triglav Kranj 1:27.76204 +16.80

(46.17)100m: 1:28.4150m: 42.24

27 Anja Mešić 2011 Plavalni klub Olimpija 1:28.41200 +17.45

(46.72)100m: 1:29.2450m: 42.52

28 Noemi Borišek 2011 Plavalni klub Rudar Trbovlje 1:29.24194 +18.28

(47.31)100m: 1:29.8050m: 42.49

29 Lana Čepon 2010 Plavalni klub Ljubljana 1:29.80190 +18.84

(45.16)100m: 1:30.5450m: 45.38

30 Stella Medić 2010 Plavalni klub Olimpija 1:30.54186 +19.58

(48.73)100m: 1:30.5950m: 41.86

31 Mojca Valantič 2011 Plavalni klub Nova Gorica 1:30.59185 +19.63

(45.53)100m: 1:30.6950m: 45.16

32 Urška Krajnc 2010 Plavalni klub Branik Maribor 1:30.69185 +19.73

(47.88)100m: 1:31.9950m: 44.11

33 Augustina Selan 2010 Plavalni klub Ljubljana 1:31.99177 +21.03

(47.87)100m: 1:32.1050m: 44.23

34 Justina Pika Lapuh 2010 Plavalni klub Kamnik 1:32.10176 +21.14

(48.08)100m: 1:32.3750m: 44.29

35 Maja Poniž 2010 Športno društvo Riba 1:32.37175 +21.41

(49.06)100m: 1:33.0550m: 43.99

36 Nuša Arnuš 2010 Plavalni klub Terme Ptuj 1:33.05171 +22.09

(48.66)100m: 1:33.1050m: 44.44

37 Eva Juretič 2010 Plavalni klub Nova Gorica 1:33.10171 +22.14
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Results
Event 28, 100m Freestyle Women - Final
Rank Name Born Team R.T. TimeFINA Diff

(50.28)100m: 1:33.3950m: 43.11

38 Mia Milinković 2010 Plavalni klub Rudar Trbovlje 1:33.39169 +22.43

(49.12)100m: 1:34.6350m: 45.51

39 Rubi Štimec 2010 Plavalni klub Koper 1:34.63163 +23.67

(48.87)100m: 1:35.2650m: 46.39

40 Živa Ambrož 2010 Plavalni klub Ljubljana 1:35.26159 +24.30

(49.77)100m: 1:35.7650m: 45.99

41 Anđelina Trivunović 2011 Plavalni klub Ilirija 1:35.76157 +24.80

(50.99)100m: 1:36.1050m: 45.11

42 Ajda Ponikvar 2011 Športno društvo Riba 1:36.10155 +25.14

(49.60)100m: 1:36.4450m: 46.84

43 Laura Zupan 2013 Plavalni klub Triglav Kranj 1:36.44154 +25.48

(52.28)100m: 1:37.9350m: 45.65

44 Zala Črepinko 2010 Plavalni klub Terme Ptuj 1:37.93147 +26.97

(52.87)100m: 1:41.4050m: 48.53

45 Neža Golob 2011 Plavalni klub Branik Maribor 1:41.40132 +30.44

(52.29)100m: 1:41.5750m: 49.28

46 Neža Hren 2012 Plavalni klub Kamnik 1:41.57131 +30.61

(55.81)100m: 1:42.6650m: 46.85

47 Sara Gradin 2011 Plavalni klub Branik Maribor 1:42.66127 +31.70

(56.17)100m: 1:44.6250m: 48.45

48 Lira Jančič 2010 Plavalni klub Ljubljana 1:44.62120 +33.66

(54.63)100m: 1:44.7350m: 50.10

49 Zara Čepon 2012 Plavalni klub Ljubljana 1:44.73120 +33.77

(56.53)100m: 1:46.1550m: 49.62

50 Pia Rebernik Kroflič 2010 Društvo vodnih športov POSEJD 1:46.15115 +35.19

(55.57)100m: 1:48.0450m: 52.47

51 Maša Koren 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 1:48.04109 +37.08

(58.56)100m: 1:49.4450m: 50.88

52 Mia Tubin 2011 Plavalni klub Branik Maribor 1:49.44105 +38.48

(1:00.92)100m: 1:55.2650m: 54.34

53 Anna Losieva 2013 Plavalni klub Kamnik 1:55.2690 +44.30

(1:09.94)100m: 2:07.9950m: 58.05

54 Loren Korica 2011 Plavalni klub Ljubljana 2:07.9965 +57.03

- Karmen Jug 2010 Plavalni klub Terme Ptuj DSQ

SW 4.4

- Lana Gabor 2010 Plavalni klub Branik Maribor DNS
Event official at: 7/18/2021 5:29:30 PM

Event 29, 200m Breaststroke Men - Final
Ml. dečki 2:39.77 Lovro Knez 2002 Maribor (SLO) 12/13/2014 (SLO)
Rank Name Born Team R.T. TimeFINA Diff

(46.07)200m: 2:59.70(46.63)150m: 2:13.63(46.51)100m: 1:27.0050m: 40.49

1 Bor Rotovnik 2009 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 2:59.70345

(47.15)200m: 3:04.67(47.50)150m: 2:17.52(47.39)100m: 1:30.0250m: 42.63

2 George Erker De Lucat 2010 Plavalni klub Olimpija 3:04.67318 +4.97

(46.55)200m: 3:08.58(47.96)150m: 2:22.03(49.20)100m: 1:34.0750m: 44.87

3 Alexander Paternoster 2009 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 3:08.58299 +8.88

(49.17)200m: 3:09.84(50.17)150m: 2:20.67(48.28)100m: 1:30.5050m: 42.22

4 Svit Medved 2009 Plavalni klub Torpedo Ljubljana 3:09.84293 +10.14
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Results
Event 29, 200m Breaststroke Men - Final
Rank Name Born Team R.T. TimeFINA Diff

(46.16)200m: 3:10.26(51.37)150m: 2:24.10(49.52)100m: 1:32.7350m: 43.21

5 Lan Koritnik 2009 Plavalni klub Ilirija 3:10.26291 +10.56

(49.73)200m: 3:19.11(52.52)150m: 2:29.38(50.83)100m: 1:36.8650m: 46.03

6 Lev Korinšek 2010 Športno društvo Riba 3:19.11254 +19.41

(50.00)200m: 3:19.94(52.23)150m: 2:29.94(52.10)100m: 1:37.7150m: 45.61

7 Marko Bursač 2010 Plavalni klub Ljubljana 3:19.94250 +20.24

(52.39)200m: 3:24.59(52.81)150m: 2:32.20(53.02)100m: 1:39.3950m: 46.37

8 Lev Vilfan Kožuh 2009 Športno društvo Riba 3:24.59234 +24.89

(51.33)200m: 3:25.24(51.92)150m: 2:33.91(51.57)100m: 1:41.9950m: 50.42

9 Jure Dovžan 2009 Plavalni klub Ilirija 3:25.24232 +25.54

(50.32)200m: 3:25.39(53.15)150m: 2:35.07(54.16)100m: 1:41.9250m: 47.76

10 Nejc Šetina 2009 Plavalni klub Neptun Celje 3:25.39231 +25.69

(52.95)200m: 3:31.19(53.57)150m: 2:38.24(54.51)100m: 1:44.6750m: 50.16

11 Nej Jagodic 2010 Plavalni klub Triglav Kranj 3:31.19212 +31.49

(51.17)200m: 3:32.61(56.98)150m: 2:41.44(55.22)100m: 1:44.4650m: 49.24

12 Martin Testen 2010 Športno društvo Riba 3:32.61208 +32.91

(54.85)200m: 3:34.33(55.10)150m: 2:39.48(54.69)100m: 1:44.3850m: 49.69

13 Domen Hudovornik 2011 Plavalni klub Ilirija 3:34.33203 +34.63

(54.66)200m: 3:34.57(55.98)150m: 2:39.91(55.08)100m: 1:43.9350m: 48.85

14 Mark Trampuž 2010 Športno društvo Aqua 3:34.57203 +34.87

(54.67)200m: 3:34.62(55.90)150m: 2:39.95(54.91)100m: 1:44.0550m: 49.14

15 Urban Aleš 2009 Plavalni klub Ljubljana 3:34.62202 +34.92

(53.55)200m: 3:35.59(54.84)150m: 2:42.04(56.05)100m: 1:47.2050m: 51.15

16 Matic Jelenc 2011 Plavalni klub Radovljica 3:35.59200 +35.89

(56.20)200m: 3:37.97(55.90)150m: 2:41.77(55.33)100m: 1:45.8750m: 50.54

17 Luka Bartenjev 2009 Plavalni klub Olimpija 3:37.97193 +38.27

(53.90)200m: 3:38.45(56.25)150m: 2:44.55(58.34)100m: 1:48.3050m: 49.96

18 Maj Ramšak 2009 Društvo vodnih športov POSEJD 3:38.45192 +38.75

(55.92)200m: 3:39.06(57.34)150m: 2:43.14(56.71)100m: 1:45.8050m: 49.09

19 David Planko 2010 Plavalni klub Branik Maribor 3:39.06190 +39.36

(53.61)200m: 3:40.75(56.31)150m: 2:47.14(56.95)100m: 1:50.8350m: 53.88

20 Matic Marinšek 2010 Plavalni klub Ilirija 3:40.75186 +41.05

(57.94)200m: 3:42.55(57.26)150m: 2:44.61(57.20)100m: 1:47.3550m: 50.15

21 Anej Jurčič 2009 Plavalni klub Celulozar Krško 3:42.55181 +42.85

(56.02)200m: 3:44.29(57.74)150m: 2:48.27(57.38)100m: 1:50.5350m: 53.15

22 Oskar Melon 2010 Plavalni klub Olimpija 3:44.29177 +44.59

(56.06)200m: 3:47.88(59.82)150m: 2:51.82(58.19)100m: 1:52.0050m: 53.81

23 Uroš Bauk 2009 Športno društvo Riba 3:47.88169 +48.18

(58.98)200m: 3:51.12(1:00.55)150m: 2:52.14(1:00.01)100m: 1:51.5950m: 51.58

24 Nejc Bučar 2010 Plavalni klub Branik Maribor 3:51.12162 +51.42

(58.92)200m: 3:52.03(58.77)150m: 2:53.11(58.71)100m: 1:54.3450m: 55.63

25 David Trampuž 2011 Športno društvo Aqua 3:52.03160 +52.33

(58.81)200m: 3:53.42(58.67)150m: 2:54.61(1:01.48)100m: 1:55.9450m: 54.46

26 Martin Tomažič 2010 Plavalni klub Olimpija 3:53.42157 +53.72

(56.89)200m: 3:53.68(1:00.51)150m: 2:56.79(59.99)100m: 1:56.2850m: 56.29

27 Dino Ðešević 2011 Plavalni klub Ilirija 3:53.68157 +53.98

(57.82)200m: 3:55.07(59.22)150m: 2:57.25(1:00.05)100m: 1:58.0350m: 57.98

28 Tristan Strojanšek 2010 Plavalni klub Olimpija 3:55.07154 +55.37

(1:00.63)200m: 3:57.79(1:01.33)150m: 2:57.16(1:01.81)100m: 1:55.8350m: 54.02

29 Nal Kobovc 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 3:57.79149 +58.09
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Results
Event 29, 200m Breaststroke Men - Final
Rank Name Born Team R.T. TimeFINA Diff

(58.71)200m: 3:57.95(1:02.40)150m: 2:59.24(1:01.57)100m: 1:56.8450m: 55.27

30 Domen Maček 2010 Plavalni klub Triglav Kranj 3:57.95148 +58.25

(1:00.30)200m: 3:59.55(1:02.84)150m: 2:59.25(1:00.69)100m: 1:56.4150m: 55.72

31 Oskar Lavrih 2011 Plavalni klub Ilirija 3:59.55145 +59.85

(1:01.82)200m: 4:09.59(1:06.26)150m: 3:07.77(1:04.03)100m: 2:01.5150m: 57.48

32 Filip Mamlić 2011 Športno društvo Riba 4:09.59129 +1:09.89

(1:06.68)200m: 4:20.11(1:07.51)150m: 3:13.43(1:07.23)100m: 2:05.9250m: 58.69

33 Marcel Rozman 2009 Plavalni klub Ljubljana 4:20.11113 +1:20.41

- Žan Matjaž Orešnik 2011 Plavalni klub Kamnik DSQ

SW 7.6

- Marcel Lovrič 2009 Športno društvo Riba DNS
Event official at: 7/18/2021 6:00:42 PM

Event 30, 200m Breaststroke Women - Final
Ml. deklic 2:46.52 Neža Leskovar 2000 Nova Gorica (SLO) 7/29/2011 (SLO)
Rank Name Born Team R.T. TimeFINA Diff

(48.28)200m: 3:09.68(49.12)150m: 2:21.40(48.80)100m: 1:32.2850m: 43.48

1 Ana Margeta 2010 Plavalni klub Triglav Kranj 3:09.68394

(50.43)200m: 3:21.72(53.63)150m: 2:31.29(51.89)100m: 1:37.6650m: 45.77

2 Lui Uplaznik Sunarić 2010 Plavalni klub Neptun Celje 3:21.72327 +12.04

(51.98)200m: 3:26.69(55.16)150m: 2:34.71(53.32)100m: 1:39.5550m: 46.23

3 Zara Knez 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 3:26.69304 +17.01

(52.95)200m: 3:30.65(54.25)150m: 2:37.70(54.23)100m: 1:43.4550m: 49.22

4 Anastasia Girina 2010 Plavalni klub Ilirija 3:30.65287 +20.97

(52.17)200m: 3:31.84(55.61)150m: 2:39.67(54.93)100m: 1:44.0650m: 49.13

5 Ana Berčan 2010 Plavalni klub Ljubljana 3:31.84283 +22.16

(55.06)200m: 3:33.59(55.74)150m: 2:38.53(53.98)100m: 1:42.7950m: 48.81

6 Lucija Elizabeta Tomaževič 2011 Športno društvo Aqua 3:33.59276 +23.91

(54.68)200m: 3:33.95(55.50)150m: 2:39.27(54.75)100m: 1:43.7750m: 49.02

7 Lina Vidovič 2010 Plavalni klub Branik Maribor 3:33.95274 +24.27

(52.58)200m: 3:35.68(57.15)150m: 2:43.10(54.80)100m: 1:45.9550m: 51.15

8 Meta Komelj 2010 Plavalni klub Triglav Kranj 3:35.68268 +26.00

(52.07)200m: 3:35.91(57.54)150m: 2:43.84(55.49)100m: 1:46.3050m: 50.81

9 Lana Lamešić 2011 Plavalni klub Velenje 3:35.91267 +26.23

(54.83)200m: 3:36.79(55.37)150m: 2:41.96(55.79)100m: 1:46.5950m: 50.80

10 Manca Pogačar 2012 Plavalni klub Triglav Kranj 3:36.79264 +27.11

(54.52)200m: 3:37.77(56.41)150m: 2:43.25(55.50)100m: 1:46.8450m: 51.34

11 Tricija Gartner 2011 Športno društvo Riba 3:37.77260 +28.09

(58.65)200m: 3:40.96(56.54)150m: 2:42.31(56.28)100m: 1:45.7750m: 49.49

12 Aleksandra Šlebnik Gnamuš 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 3:40.96249 +31.28

(54.84)200m: 3:41.59(56.75)150m: 2:46.75(56.40)100m: 1:50.0050m: 53.60

13 Manja Potnik 2011 Športno društvo Riba 3:41.59247 +31.91

(56.98)200m: 3:42.68(57.70)150m: 2:45.70(56.29)100m: 1:48.0050m: 51.71

14 Maša Kunštić 2011 Plavalni klub Ljubljana 3:42.68243 +33.00

(57.44)200m: 3:42.96(56.96)150m: 2:45.52(55.15)100m: 1:48.5650m: 53.41

15 Špela Oberžan 2011 Plavalni klub Rudar Trbovlje 3:42.96242 +33.28

(54.97)200m: 3:44.27(58.31)150m: 2:49.30(58.95)100m: 1:50.9950m: 52.04

16 Alina Polona Hernandez 2010 Športno društvo Riba 3:44.27238 +34.59

(57.55)200m: 3:44.95(58.97)150m: 2:47.40(57.34)100m: 1:48.4350m: 51.09

17 Lija Helbl 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 3:44.95236 +35.27
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Results
Event 30, 200m Breaststroke Women - Final
Rank Name Born Team R.T. TimeFINA Diff

(58.12)200m: 3:45.82(57.92)150m: 2:47.70(57.97)100m: 1:49.7850m: 51.81

18 Zala Črepinko 2010 Plavalni klub Terme Ptuj 3:45.82233 +36.14

(53.61)200m: 3:46.83(1:00.48)150m: 2:53.22(57.72)100m: 1:52.7450m: 55.02

19 Ava Grilc 2012 Plavalni klub Triglav Kranj 3:46.83230 +37.15

(57.29)200m: 3:47.86(59.48)150m: 2:50.57(59.21)100m: 1:51.0950m: 51.88

20 Anika Setnikar 2010 Plavalni klub Triglav Kranj 3:47.86227 +38.18

(54.56)200m: 3:48.93(1:00.57)150m: 2:54.37(1:00.71)100m: 1:53.8050m: 53.09

21 Anja Mešić 2011 Plavalni klub Olimpija 3:48.93224 +39.25

(55.65)200m: 3:49.53(59.19)150m: 2:53.88(59.96)100m: 1:54.6950m: 54.73

22 Stella Medić 2010 Plavalni klub Olimpija 3:49.53222 +39.85

(1:00.66)200m: 3:51.40(59.37)150m: 2:50.74(58.55)100m: 1:51.3750m: 52.82

23 Ella Gajić 2010 Športno društvo Aqua 3:51.40217 +41.72

(59.21)200m: 3:54.52(1:00.89)150m: 2:55.31(1:00.80)100m: 1:54.4250m: 53.62

24 Vita Slapšak 2010 Športno društvo Riba 3:54.52208 +44.84

(59.03)200m: 3:56.17(1:02.92)150m: 2:57.14(1:00.93)100m: 1:54.2250m: 53.29

25 Merala Hadžiahmetović 2010 Plavalni klub Ljubljana 3:56.17204 +46.49

(1:00.81)200m: 3:56.42(1:00.42)150m: 2:55.61(1:01.23)100m: 1:55.1950m: 53.96

26 Anđelina Trivunović 2011 Plavalni klub Ilirija 3:56.42203 +46.74

(59.15)200m: 4:00.59(1:01.20)150m: 3:01.44(1:03.82)100m: 2:00.2450m: 56.42

27 Neža Hren 2012 Plavalni klub Kamnik 4:00.59193 +50.91

(1:01.07)200m: 4:04.47(1:04.56)150m: 3:03.40(1:03.00)100m: 1:58.8450m: 55.84

28 Lira Jančič 2010 Plavalni klub Ljubljana 4:04.47184 +54.79

Event official at: 7/18/2021 6:19:38 PM

Event 31, 4x50m Medley Men - Final
Ml. dečki 2:09.29 PK Branik Maribor Maribor (SLO) 12/20/2008PK Branik Maribor (SLO)
Rank Name Age Team TimeFINA Diff

1 RL I. 12 2:16.87

SLO.131912009 35.06 35.06Jakob Kovačič Lovšin

-.--SLO.130542010 40.84 1:15.90Lev Korinšek

-.--SLO.132832009 31.15 1:47.05Maj Krdžalić

-.--SLO.130592010 29.82 2:16.87Ostoj Andželevski

2 FR I. 12 2:18.88 +2.01

SLO.110812009 35.15 35.15Nik Markač

-.--SLO.118982009 38.15 1:13.30Bor Rotovnik

-.--SLO.119012009 32.07 1:45.37Žan Luka Vušnik

-.--SLO.118992009 33.51 2:18.88Alexander Paternoster

3 LL I. 12 2:19.59 +2.72

SLO.132002009 35.72 35.72Aleksander Lipolt

SLO.119302010 41.09 1:16.81Marko Bursač

-.--SLO.130822009 32.55 1:49.36Tanej Čadež

-.--SLO.119342009 30.23 2:19.59Ian Pezerovič

4 IL I. 12 2:26.77 +9.90

SLO.125362009 41.89 41.89Gašper Jerovšek

-.--SLO.124902009 38.49 1:20.38Lan Koritnik

-.--SLO.123432009 32.32 1:52.70Lan Govše

SLO.129502009 34.07 2:26.77Jure Dovžan
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Results
Event 31, 4x50m Medley Men - Final
Rank Name Age Team TimeFINA Diff

5 NC I. 12 2:27.18 +10.31

SLO.124622009 39.14 39.14Nejc Šetina

-.--SLO.111632010 42.68 1:21.82Miha Čujež

-.--SLO.122912009 33.19 1:55.01Jon Kočevar

-.--SLO.111642009 32.17 2:27.18Danilo Obačkič

6 OL I. 12 2:27.48 +10.61

SLO.123622010 42.16 42.16Tine Ošlaj

-.--SLO.123872010 41.77 1:23.93George Erker De Lucat

-.--SLO.123452009 30.80 1:54.73Enej Mešić

-.--SLO.128102010 32.75 2:27.48Oskar Melon

7 KK I. 12 2:35.43 +18.56

SLO.127182009 37.97 37.97Aleksej Fink

-.--SLO.130332009 45.68 1:23.65Kristian Burduja

-.--SLO.120412010 37.12 2:00.77Tosja Bržan

-.--SLO.127172010 34.66 2:35.43Luka Remškar

8 TK I. 12 2:35.44 +18.57

SLO.138422009 41.57 41.57Kanai Kosi

-.--SLO.122942010 47.67 1:29.24Nej Jagodic

-.--SLO.121912009 34.41 2:03.65Matic Sečnik

SLO.128682009 31.79 2:35.44Arne Mazi Jamnik

9 RL II. 12 2:35.63 +18.76

SLO.123842009 40.46 40.46Oskar Šmid

-.--SLO.124082009 43.24 1:23.70Lev Vilfan Kožuh

-.--SLO.123912010 38.07 2:01.77Žiga Poljšak

-.--SLO.133992010 33.86 2:35.63Martin Testen

10 IL II. 11 2:41.85 +24.98

SLO.133542011 41.06 41.06Lovro Jarkovič

-.--SLO.133422010 46.35 1:27.41Matic Marinšek

-.--SLO.130262011 40.19 2:07.60Domen Hudovornik

-.--SLO.130212010 34.25 2:41.85Miha Leskovar

11 TOR I. 12 2:41.99 +25.12

SLO.138502009 38.40 38.40Gregor Osterman Lazar

-.--SLO.139322009 46.02 1:24.42Matija Krašan

-.--SLO.131802009 38.13 2:02.55Svit Medved

-.--SLO.134872011 39.44 2:41.99Tian Žvar

12 NC II. 12 2:49.56 +32.69

SLO.129682009 38.99 38.99Nino Capello

-.--SLO.111652009 45.58 1:24.57Nik Perc

-.--SLO.117882010 45.08 2:09.65Teo Jezovšek Špiljar

-.--SLO.117902009 39.91 2:49.56Ažbe Blatnik
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Results
Event 31, 4x50m Medley Men - Final
Rank Name Age Team TimeFINA Diff

13 BM I. 12 2:53.29 +36.42

SLO.135972010 46.18 46.18Nejc Bučar

-.--SLO.132972010 46.40 1:32.58David Planko

SLO.132512010 44.67 2:17.25Mark Kojc

SLO.133162009 36.04 2:53.29Žiga Karner

14 LL II. 12 2:58.32 +41.45

SLO.138562011 48.88 48.88Valter Grm

SLO.119322009 45.81 1:34.69Urban Aleš

-.--SLO.138552009 48.12 2:22.81Marcel Rozman

-.--SLO.130882009 35.51 2:58.32Žiga Volk

15 AQ II. 11 2:59.10 +42.23

SLO.127272010 42.93 42.93Jak Novak

-.--SLO.139402011 53.60 1:36.53David Trampuž

-.--SLO.133812011 46.08 2:22.61Jaka Čufer

-.--SLO.133772010 36.49 2:59.10Mark Trampuž

16 OL II. 12 3:00.92 +44.05

SLO.128072010 43.99 43.99Filip Nahtigal

-.--SLO.124932010 51.93 1:35.92Tristan Strojanšek

-.--SLO.135062011 49.00 2:24.92Brin Poljak

SLO.123602009 36.00 3:00.92Luka Bartenjev

17 OL III. 12 3:07.25 +50.38

SLO.132642010 47.66 47.66Ian Žnidaršič

-.--SLO.132612010 49.39 1:37.05Borna Levičnik

-.--SLO.128112010 54.46 2:31.51Martin Tomažič

-.--SLO.139162009 35.74 3:07.25Ognjen Umićević

18 IL III. 10 3:08.96 +52.09

SLO.133532011 47.33 47.33Jon Tepej Pečnik

-.--SLO.123392011 52.59 1:39.92Jaka Jerše

-.--SLO.129572011 48.29 2:28.21Jakob Kocjan

SLO.129602011 40.75 3:08.96Oskar Lavrih

19 RL III. 12 3:18.83 +1:01.9

SLO.138652009 46.51 46.51Gašper Rozman

SLO.134102009 50.64 1:37.15Uroš Bauk

-.--SLO.130532009 1:03.40 2:40.55Izak Kozar

SLO.137452011 38.28 3:18.83Jakob Krapež

20 BM II. 12 3:22.54 +1:05.6

SLO.133062010 51.95 51.95Anže Vrtič

-.--SLO.135962009 53.32 1:45.27Tai Krivec Pukšič

-.--SLO.133182010 57.80 2:43.07Rene Markov

SLO.128232009 39.47 3:22.54Nils Thorsten Cafuta
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Results
Event 31, 4x50m Medley Men - Final
Rank Name Age Team TimeFINA Diff

- RAD I. 12 DSQ

SW 10.11

SLO.136802010 40.81 40.81Kristjan Krivec

-.--SLO.137152012Tine Cvenkel

-.--SLO.118352010Vid Šumi Branilovič

-.--SLO.120372009Vitan Dolar Čelesnik

- CK I. 12 DNS

SLO.120962009Ožbe Pfajfar

SLO.126932009Anej Jurčič

SLO.126962010Tin Babič

SLO.130462010Nejc Kranjc
Event official at: 7/18/2021 6:39:09 PM

Event 32, 4x50m Medley Women - Final
Ml. deklic 2:20.33 PK Ljubljana Kranj (SLO) 7/15/2018PK Ljubljana (SLO)
Rank Name Age Team TimeFINA Diff

1 IL I. 11 2:35.25

SLO.133442010 42.46 42.46Alisa Potemina

SLO.134912010 45.87 1:28.33Anastasia Girina

-.--SLO.121182010 33.11 2:01.44Minea Ðešević

-.--SLO.129612010 33.81 2:35.25Špela Juvančič

2 TK I. 11 2:40.39 +5.14

SLO.132242011 42.14 42.14Lara Brolih

-.--SLO.116832010 41.57 1:23.71Ana Margeta

-.--SLO.128812010 43.82 2:07.53Kim Korelc

-.--SLO.119522010 32.86 2:40.39Ela Klara Pulko

3 RL I. 11 2:46.34 +11.09

SLO.130512011 42.45 42.45Carolina Elsner

-.--SLO.137402011 46.61 1:29.06Tricija Gartner

-.--SLO.133902011 42.40 2:11.46Ivona Domič

-.--SLO.130522010 34.88 2:46.34Ema Žerjal

4 FR I. 11 2:51.01 +15.76

SLO.127052010 40.26 40.26Pia Božič

-.--SLO.134712010 44.96 1:25.22Zara Knez

-.--SLO.134722010 47.57 2:12.79Aleksandra Šlebnik Gnamuš

-.--SLO.134782010 38.22 2:51.01Lija Helbl

5 LL I. 11 2:55.76 +20.51

SLO.124192010 45.97 45.97Merala Hadžiahmetović

-.--SLO.124132010 46.57 1:32.54Ana Berčan

-.--SLO.119442011 43.36 2:15.90Maša Kunštić

-.--SLO.135132010 39.86 2:55.76Lana Čepon

Page 14/15Licensed to: Slovenian Swimming Association2021-07-18 19:07:34 Datahandling: WinGrodan 2.8



Results
Event 32, 4x50m Medley Women - Final
Rank Name Age Team TimeFINA Diff

6 TK II. 11 2:58.45 +23.20

SLO.126102010 46.13 46.13Nika Eržen

-.--SLO.132262010 48.25 1:34.38Meta Komelj

-.--SLO.128852012 47.53 2:21.91Manca Pogačar

-.--SLO.132132011 36.54 2:58.45Karin Jakša Jovanovski

7 RL II. 11 3:01.76 +26.51

SLO.138882012 46.70 46.70Zoja Košir

-.--SLO.143062010 47.70 1:34.40Alina Polona Hernandez

-.--SLO.130642010 48.22 2:22.62Vita Slapšak

-.--SLO.133982011 39.14 3:01.76Manca Kadivnik

8 TK III. 11 3:10.90 +35.65

SLO.140892010 53.86 53.86Anika Setnikar

-.--SLO.136932012 50.59 1:44.45Ava Grilc

-.--SLO.134382010 43.62 2:28.07Eva Šušteršič

-.--SLO.138302013 42.83 3:10.90Laura Zupan

9 BM I. 11 3:20.40 +45.15

SLO.143482011 51.99 51.99Neža Golob

-.--SLO.143382011 58.25 1:50.24Sara Gradin

-.--SLO.128382010 48.87 2:39.11Lina Vidovič

SLO.133172010 41.29 3:20.40Urška Krajnc

10 LL II. 11 3:21.72 +46.47

SLO.135382010 50.71 50.71Živa Ambrož

SLO.142932010 53.28 1:43.99Lira Jančič

-.--SLO.135402010 52.23 2:36.22Augustina Selan

SLO.142962012 45.50 3:21.72Zara Čepon
Event official at: 7/18/2021 6:48:43 PM
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